

CÉDULA DE PUBLICACIÓN

El que suscribe el LIC. EDUARDO LÓPEZ MARES, Secretario General del Comité Directivo Estatal del Partido Acción Nacional en Guanajuato, HAGO CONSTAR:— Que procedo a realizar la publicación que consta de 3 (tres) fojas útiles, incluida la presente foja, las cuales concuerdan fielmente con la publicación en estrados físicos y electrónicos de este Comité Directivo Estatal, de la lista de delegados numerarios para la Asamblea Nacional y Asamblea Estatal, correspondientes al municipio de Irapuato, Guanajuato; se deja a la vista de cualquier persona que para los efectos legales correspondientes.

Se expide la presente para su debida difusión; en la ciudad de León, Guanajuato, domicilio social del Comité Directivo Estatal del Partido Acción Nacional en el estado de Guanajuato, siendo las 11:00 (once horas) del día 03 tres de septiembre de 2019 dos mil diecinueve. Conste.

Lic. Eduardo López Mares

Secretario General del Comité Directivo Estatal Del Partido Acción Nacional en Guanajuato





ANEXO Propuestas al Consejo Nacional

De la ratificación de la Asamblea Municipal del Partido Acción Nacional, celebrada el 11 de Agosto de 2019 en Irapuato, Guanajuato, las propuestas al Consejo Nacional son las siguientes:

No.	MUNICIPIO	NOMBRE
1	IRAPUATO	JORGE ALBERTO ROMERO VÁZQUEZ
2	IRAPUATO	LORENA DEL CARMEN ALFARO GARCÍA

ATENTAMENTE

León, Guanajuato a 03 de sentiembre de 2019
"POR UNA PATRIA ORDENADA Y GENEROSA Y UNA VIDA MEJOR Y MAS DIGNA PARA TODOS"

Lic. Eduardo López Mares
Secretario General del Comité Directivo Estatal del Partido Acción Nacional
en el Estado de Guanajuato





ANEXO Propuestas al Consejo Estatal

De la ratificación de la Asamblea Municipal del Partido Acción Nacional, celebrada el 11 de Agosto de 2019 en Irapuato, Guanajuato, las propuestas al Consejo Estatal son las siguientes:

No.	MUNICIPIO	NOMBRE
1	IRAPUATO	ADRIANA JACKELINE LEDESMA FLORES
2	IRAPUATO	FRANCISCO JAVIER GUTIÉRREZ CÓRDOBA
3	IRAPUATO	MA. SILVESTRE DEL REFUGIO GODOY ALVARADO
4	IRAPUATO	REBECA ALMANZA VILLASEÑOR
5	IRAPUATO	SERGIO CARLO BERNAL CÁRDENAS
6	IRAPUATO	SUSANA BERMÚDEZ CANO
7	IRAPUATO	VÍCTOR MANUEL ROJAS MORETT
8	IRAPUATO	VÍCTOR MANUEL ZANELLA HUERTA

ATENTAMENT

León, Guanajuato a 03 de septiembre de 2019

"POR UNA PATRIA ORDENADA Y GENEROSA Y UNA VIDA MEJOR Y MAS DIGNA PARA TODOS"

LiEduardo López Mares

Secretario General del Comité Directivo Estatal del Partido Acción Nacional en el Estado de Guanajuato